אבל גם משה דיין היה חכם כמו שר, הוא לא אמר 'אני הסכמתי או נתתי הנחיה לגייס' אלא אמר 'אם דרו הבין שלא היתה לו הנחיה אני הבנתי שכן, ואם הוא הבין שלא אז בהחלט יכול להיות שזה... [שהוא חשב שזה לא דוחק]¹⁷ דיין פעל בתחכום.

16 הכוונה לסעיף 15 לחוק ועדות חקירה, תשכ"ט-1969, שעל פיו ועדת חקירה ממלכתית מחויבת להעמיד לרשותו של אדם שעלול להיפגע ממסקנותיה את חומר הראיות הנוגע לאותה פגיעה ולאפשר לו להגן על עצמו מפניה. מתוך: ספר החוקים 548, י"ח בטבת תשכ"ט (8.1.1969), עמ' 30.

17 שלו מתייחס לדבריו של דיין בפני ועדת אגרנט: 'או שהוא [הרמטכ"ל] חשב, שהוא מוסמך לגייס את זה על יסוד מה שאמרתי, או שהוא חשב שזה לא דוחק...'.

אורן: אנחנו שואלים כי ראש אמ"ן, אלי זעירא, אמר פעם אחת שאילו ידע על הפגישה הוא היה מעריך אחרת.³²

31 אהרן לברן – בזמן מלחמת יום הכיפורים ולפניה שימש עוזר ראש אמ"ן למבצעים.
32 בתכנית 'קונספציה צבאית ומחדל מדיני – 39 שנים למלחמת יום הכיפורים: משרד מיוחד של מבט שני' ששודרה בערוץ 1 בערב יום הכיפורים, ט' בתשרי תשע"ג (25 בספטמבר 2012), אמר אלי זעירא שהוא ידע על הפגישה בין גולדה למלך חוסיין רק בריעבד, אבל לא אמר שהידיעה הזו היתה משנה את הערכתנו. לתכנית ראו: http://www.youtube.com/watch?feature=player_embedded&v=7pa8CL-Y110, (28.8.2013), בהקשר זה ראו גם: 'הציון של זעירא', בתוך: עקיבא אלדר, 'התחזית הישראלית על "מהפכת תחריר" האיראנית רק מחזקת את המשטר', הארץ, 2.10.2012.